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C/ Miguel Servet, 101
Teléfono 976 13 40 13 - 50013 ZARAGOZA

www.artelocalrecogidos.es
Facebook: Peluquería Arte Local

Instagram: arte.local

PAUTAS A SEGUIR

PRESUPUESTO PERSONALIZADO

VISITA ORIENTATIVA AL SALÓN PARA COORDINAR EL ESTILISMO:
VESTIDO, ACCESORIOS PARA EL CABELLO Y ASESORARTE 

CON EL PEINADO

EL DÍA DE LA PRUEBA DEL VESTIDO

PRUEBA DE PEINADO, ASESORAMIENTO DEL COLOR Y 1ª PRUEBA DE 
MAQUILLAJE

UN MES ANTES DE LA BODA SE REALIZA EL COLOR DEFINIIVO

DÍAS ANTES DE LA BODA: COLOR + HIDRATRACIÓN

DÍA DE LA BODA PEINADO, MAQUILLAJE Y NUESTROS 
MEJORES DESEOS ¡¡ FELICIDADES !!



C/ Miguel Servet, 101
Teléfono 976 13 40 13 - 50013 ZARAGOZA
Horario: Lunes a Viernes de 10h a 19h

Sábado de 9h a 14h

LISTA DE PRECIOS
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EUROS - €

Agosto: Lunes a Viernes de 10h a 17h
Sábado de 9h a 14h

PARA TRABAJOS ESPECIALES Y CABELLO EXTRA LARGO CONSULTAR PRECIOS

SECAR
 CORTO 
 MEDIO
 LARGO
 AL AIRE CORTO
 AL AIRE MEDIO
CORTAR
 SEÑORA
 CABALLERO Y NIÑO
  CON LAVADO
 NIÑAS CORTE EN SECO
  CON LAVADO Y SECADO AL AIRE
 BEBES
COLOR
 RAÍCES
 COLOR TOTAL (2 TUBOS)
 BAÑO DE COLOR
MECHAS
 CORTO + SECADO
 MEDIO + SECADO
 LARGO + SECADO
 RETOQUE RAÍZ Y CONTORNOS
 MECHAS ZONA FRONTAL
 MECHAS SUELTAS CABELLO MEDIO
 MECHAS SUELTAS CABELLO LARGO
DECOLORACIÓN
 MEDIO
 LARGO
 OLAPLEX (PROTECTOR PROCESOS TÉCNICOS)
MATIZADORES Y CORRECTORES DEL COLOR
 CORTO
 LARGO
 APLICACIÓN MASCARILLA DE COLOR
MOLDEADOR O DESRIZADO
 CORTO
 MEDIO
 LARGO

SEMIRECOGIDO + LAVADO
RECOGIDO + LAVADO
RECOGIDO CON CABELLO LIMPIO
PRUEBA NOVIA
NOVIA
NIÑA COMUNIÓN

12.50
13.50
15.50
3.00
5.00

13.50
9.00

11.00
12.50
16.50
6.00

17.00
21.50
17.00

17.00
23.00
10.00

10.00
20.00
4.00

46.00
54.00
62.00
18.00
11.00
24.00
27.00

47.00
50.00
57.00

24.00
31.00
27.00
27.00
45.00
18.00


